

Årsredovisning för
Städlyx i Jönköping & Mullsjö AB

559297-7564

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktoria Lyxell Müller
Styrelseledamot

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Städlyx i Jönköping & Mullsjö AB, 559297-7564, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mullsjö registrerades i januari 2021 men verksamheten drog igång först i maj 2021. Bolaget bedriver verksamhet inom lokalvård.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	490 490	290 499
Resultat efter finansiella poster	3 300	64 626
Soliditet %	34	39

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat påtagligt jämfört med föregående år till följd av att verksamheten detta år har varit igång hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		51 315
Balanseras i ny räkning		51 315	-51 315
Årets resultat			2 623
Belopp vid årets utgång	25 000	51 315	2 623

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	51 315
Årets resultat	2 623
Summa	53 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	53 938
Summa	53 938

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-20 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		490 490	290 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		490 490	290 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 519	-6 581
Övriga externa kostnader		-65 859	-41 626
Personalkostnader	2	-410 814	-177 666
Summa rörelsekostnader		-487 192	-225 873
Rörelseresultat		3 298	64 626
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		3 300	64 626
Resultat före skatt		3 300	64 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-677	-13 311
Årets resultat		2 623	51 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 949	55 587
Övriga fordringar		13 384	0
Summa kortfristiga fordringar		91 333	55 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 604	138 367
Summa kassa och bank		141 604	138 367
Summa omsättningstillgångar		232 937	193 954
SUMMA TILLGÅNGAR		232 937	193 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 315	0
Årets resultat		2 623	51 315
Summa fritt eget kapital		53 938	51 315
Summa eget kapital		78 938	76 315
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 575	0
Leverantörsskulder		2 311	9 967
Skatteskulder		18 750	13 311
Övriga skulder		122 363	78 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	15 770
Summa kortfristiga skulder		153 999	117 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 937	193 954

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-20 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Mullsjö

Viktoria Lyxell Müller
Viktoria Lyxell Müller
Styrelseledamot

2023-02-28

Datum